



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

| | |
|----------------------|---|
| Organisasjonsnummer: | 984 261 969 |
| Organisasjonsform: | Aksjeselskap |
| Foretaksnavn: | BTB HOLDING AS |
| Forretningsadresse: | c/o Bjørn Tore Brevik Ladebekken 2 7041 TRONDHEIM |

Regnskapsår

| | |
|-------------------------|-------------------------|
| Årsregnskapets periode: | 01.01.2021 - 31.12.2021 |
|-------------------------|-------------------------|

Konsern

| | |
|---------------------------|----|
| Morselskap i konsern: | Ja |
| Konsernregnskap lagt ved: | Ja |

Regnskapsregler

| | |
|--|------------------------------------|
| Regler for små foretak benyttet: | Nei |
| Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: | Regnskapslovens alminnelige regler |
| Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: | Regnskapslovens alminnelige regler |

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

| | |
|--|-------------------|
| Bekreftet av representant for selskapet: | Bjørn Tore Brevik |
| Dato for fastsettelse av årsregnskapet: | 30.06.2022 |

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.07.2023



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2021 | 2020 |
|--|------|----------------|----------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | 2 | 0 | 0 |
| Annen driftsinntekt | 2 | 0 | 0 |
| Sum inntekter | | 0 | 0 |
| Kostnader | | | |
| Annen driftskostnad | 3 | 54 233 | 66 598 |
| Sum kostnader | | 54 233 | 66 598 |
| Driftsresultat | | -54 233 | -66 598 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Renteinntekt fra foretak i samme konsern | 6 | 257 796 | 0 |
| Annen renteinntekt | | 0 | 84 |
| Sum finansinntekter | | 257 796 | 84 |
| Rentekostnad til foretak i samme konsern | | 26 976 | 31 429 |
| Annen rentekostnad | | 0 | 20 |
| Sum finanskostnader | | 26 976 | 31 449 |
| Netto finans | | 230 820 | -31 365 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 176 587 | -97 963 |
| Skattekostnad | 13 | 38 849 | -21 552 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 137 738 | -76 411 |
| Årsresultat | | 137 738 | -76 411 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Avsatt til annen egenkapital | 10 | 137 738 | |
| Overført fra annen egenkapital | | | 76 411 |
| Sum overføringer og disponeringer | | 137 738 | 76 411 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2021 | 2020 |
|--|------|-------------------|-------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Utsatt skattefordel | 13 | 5 600 | 5 600 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 5 600 | 5 600 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investering i datterselskap | 6 | 56 450 176 | 56 450 176 |
| Lån til foretak i samme konsern | 8,12 | 10 351 666 | 10 351 666 |
| Andre fordringer | | 5 084 | 5 084 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 66 806 926 | 66 806 926 |
| Sum anleggsmidler | | 66 812 526 | 66 812 526 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Fordringer | | | |
| Andre fordringer | | 257 796 | 21 552 |
| Sum fordringer | | 257 796 | 21 552 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | 14 | 25 623 | 6 220 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 25 623 | 6 220 |
| Sum omløpsmidler | | 283 419 | 27 772 |
| SUM EIENDELER | | 67 095 945 | 66 840 298 |
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Selskapskapital (2500 akjser à kr 1010) | 9 | 150 000 | 150 000 |
| Sum innskutt egenkapital | | 150 000 | 150 000 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2021 | 2020 |
|---------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 10 | 65 520 853 | 65 383 115 |
| Sum opptjent egenkapital | | 65 520 853 | 65 383 115 |
| Sum egenkapital | | 65 670 853 | 65 533 115 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Ansvarlig lånekapital | 15 | | |
| Sum langsiktig gjeld | | 0 | 0 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Betalbar skatt | 13 | 38 849 | 0 |
| Kortsiktig konserngjeld | 12 | 1 307 183 | 1 307 183 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 79 060 | 0 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 1 425 092 | 1 307 183 |
| Sum gjeld | | 1 425 092 | 1 307 183 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 67 095 945 | 66 840 298 |



Konsernets resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2021 | 2020 |
|---|------|----------------------|----------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | 2 | 1 284 869 185 | 1 170 195 346 |
| Annen driftsinntekt | 2 | 8 776 765 | 5 371 567 |
| Sum inntekter | | 1 293 645 950 | 1 175 566 913 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | 7 | 1 052 026 095 | 949 123 888 |
| Lønnskostnad | 3 | 147 105 938 | 136 334 188 |
| Avskrivning på varige driftsmidler og immatrielle eiendeler | 4,5 | 7 892 159 | 7 376 166 |
| Annen driftskostnad | 3 | 68 658 115 | 63 721 839 |
| Sum kostnader | | 1 275 682 307 | 1 156 556 081 |
| Driftsresultat | | 17 963 643 | 19 010 832 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Renteinntekt fra foretak i samme konsern | 6 | 0 | 0 |
| Annen renteinntekt | | 50 778 | 176 808 |
| Annen finansinntekt | | 1 675 954 | 961 420 |
| Sum finansinntekter | | 1 726 732 | 1 138 228 |
| Rentekostnad til foretak i samme konsern | | 26 976 | 0 |
| Annen rentekostnad | | 206 201 | 874 704 |
| Annen finanskostnad | | 881 654 | 898 803 |
| Sum finanskostnader | | 1 114 831 | 1 773 507 |
| Netto finans | | 611 901 | -635 279 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 18 575 544 | 18 375 553 |
| Skattekostnad | 13 | 4 087 436 | 4 221 154 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 14 488 108 | 14 154 399 |
| Årsresultat | | 14 488 108 | 14 154 399 |
| Minoritetsinteresser | | 6 262 502 | 6 210 325 |
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | | 8 225 606 | 7 944 074 |



Konsernets resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2021 | 2020 |
|--------------|------|------|------|
|--------------|------|------|------|



Konsernets balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2021 | 2020 |
|---|------|-------------------|-------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende | 4 | 7 877 123 | 7 130 410 |
| Utsatt skattefordel | 13 | 867 803 | 939 272 |
| Goodwill | 4 | 0 | 0 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 8 744 926 | 8 069 682 |
| Varige driftsmidler | | | |
| Bygningsmessig innredning | 5 | 4 903 353 | 7 191 940 |
| Maskiner og anlegg | 5 | 361 940 | 450 101 |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende | 5 | 3 196 608 | 1 192 897 |
| Sum varige driftsmidler | | 8 461 901 | 8 834 938 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investering i datterselskap | 6 | 0 | 0 |
| Lån til foretak i samme konsern | 8,12 | 0 | 0 |
| Andre fordringer | | 5 084 | 5 084 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 5 084 | 5 084 |
| Sum anleggsmidler | | 17 211 911 | 16 909 704 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Varer | 7,14 | 78 782 030 | 60 117 035 |
| Sum varer | | 78 782 030 | 60 117 035 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | 14 | 15 965 814 | 20 656 438 |
| Andre fordringer | | 30 737 942 | 28 765 905 |
| Konsernfordringer | 12 | 0 | 0 |
| Sum fordringer | | 46 703 756 | 49 422 343 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | 14 | 65 453 855 | 17 573 485 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 65 453 855 | 17 573 485 |



Konsernets balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2021 | 2020 |
|---|------|--------------------|--------------------|
| Sum omløpsmidler | | 190 939 641 | 127 112 863 |
| SUM EIENDELER | | 208 151 552 | 144 022 567 |
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Selskapskapital (2500 akjser à kr 1010) | 9 | 150 000 | 150 000 |
| Sum innskutt egenkapital | | 150 000 | 150 000 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 10 | 32 423 159 | 14 007 408 |
| Minoritetsinteresser | | | 3 927 643 |
| Sum opptjent egenkapital | | 32 423 159 | 17 935 051 |
| Sum egenkapital | | 32 573 159 | 18 085 051 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Ansvarlig lånekapital | 15 | 8 015 181 | 8 015 181 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 8 015 181 | 8 015 181 |
| Sum langsiktig gjeld | | 8 015 181 | 8 015 181 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 14 | 0 | 0 |
| Leverandørgjeld | | 105 229 090 | 57 939 642 |
| Betalbar skatt | 13 | 4 015 967 | 4 149 547 |
| Skyldige offentlige avgifter | | 21 727 350 | 23 552 477 |
| Kortsiktig konserngjeld | 12 | 0 | 0 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 36 590 805 | 32 280 669 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 167 563 212 | 117 922 335 |
| Sum gjeld | | 175 578 393 | 125 937 516 |



Konsernets balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2021 | 2020 |
|---------------------------------|-------------|--------------------|--------------------|
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 208 151 552 | 144 022 567 |



BDO AS
Munkedamsveien 45
Postboks 1704 Vika
0121 Oslo

Resultatregnskap**

| MORSELSKAP | | | | KONSERN | |
|---|-----------------|------|--|----------------------|----------------------|
| 2020 | 2021 | NOTE | DRIFTSINTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER | 2021 | 2020 |
| 0 | 0 | 2 | Salgsinntekt | 1 284 869 185 | 1 170 195 346 |
| 0 | 0 | 2 | Annens driftsinntekt | 8 776 765 | 5 371 567 |
| <u>0</u> | <u>0</u> | | Sum driftsinntekter | <u>1 293 645 950</u> | <u>1 175 566 913</u> |
| 0 | 0 | 7 | Varekostnad | 1 052 026 095 | 949 123 888 |
| 0 | 0 | 3 | Lønnskostnad | 147 105 938 | 136 334 188 |
| 0 | 0 | 4, 5 | Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | 7 892 159 | 7 376 166 |
| 66 598 | 54 233 | 3 | Annens driftskostnad | 68 658 115 | 63 721 839 |
| <u>66 598</u> | <u>54 233</u> | | Sum driftskostnader | <u>1 275 682 307</u> | <u>1 156 556 081</u> |
| <u>-66 598</u> | <u>-54 233</u> | | Driftsresultat | <u>17 963 643</u> | <u>19 010 832</u> |
| FINANSINTEKTER OG FINANSKOSTNADER | | | | | |
| 0 | 257 796 | 6 | Renteinntekt fra foretak i samme konsern | 0 | 0 |
| 84 | 0 | | Annens renteinntekt | 50 778 | 176 808 |
| 0 | 0 | | Annens finansinntekt | 1 675 954 | 961 420 |
| 31 429 | 26 976 | | Rentekostnad til foretak i samme konsern | 26 976 | 0 |
| 20 | 0 | | Annens rentekostnad | 206 201 | 874 704 |
| 0 | 0 | | Annens finanskostnad | 881 654 | 898 803 |
| <u>-31 365</u> | <u>230 820</u> | | Netto finansresultat | <u>611 901</u> | <u>-635 279</u> |
| <u>-97 963</u> | <u>176 587</u> | | Årsresultat før skattekostnad | <u>18 575 544</u> | <u>18 375 553</u> |
| -21 552 | 38 849 | 13 | Skattekostnad | 4 087 436 | 4 221 154 |
| <u>-76 411</u> | <u>137 738</u> | | ÅRSRESULTAT | <u>14 488 108</u> | <u>14 154 399</u> |
| Minoritetenes andel av årsresultatet | | | | | |
| | | | | 6 262 502 | 6 210 325 |
| Majoritetens andel av årsresultatet | | | | | |
| | | | | 8 225 607 | 7 944 074 |
| OVERFØRINGER | | | | | |
| 76 411 | -137 738 | 10 | Avsatt til annen egenkapital | | |
| <u>76 411</u> | <u>-137 738</u> | | Sum overføringer | | |

Penneo Dokumentnøkkel: 403PG-ZM7KZ-5DMK4-QV6JG-3GJOC-6EA6M



**Konsernregnskap
BTB Holding AS
Balanse pr 31. desember**

| MORSELSKAP | | | | KONSERN | |
|-------------------|-------------------|-------|---|--------------------|--------------------|
| 2020 | 2021 | NOTE | EIEDELER | 2021 | 2020 |
| | | | Anleggsmidler | | |
| | | | Immaterielle eiendeler | | |
| 0 | 0 | 4 | Konjesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende | 7 877 123 | 7 130 410 |
| 5 600 | 5 600 | 13 | Utsatt skattefordel | 867 803 | 939 272 |
| 0 | 0 | 4 | Goodwill | 0 | 0 |
| <u>5 600</u> | <u>5 600</u> | | Sum immaterielle eiendeler | <u>8 744 926</u> | <u>8 069 682</u> |
| | | | Varige driftsmidler | | |
| 0 | 0 | 5 | Bygningsmessig innredning | 4 903 353 | 7 191 940 |
| 0 | 0 | 5 | Maskiner og anlegg | 361 940 | 450 101 |
| 0 | 0 | 5 | Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende | 3 196 608 | 1 192 897 |
| <u>0</u> | <u>0</u> | | Sum varige driftsmidler | <u>8 461 901</u> | <u>8 834 938</u> |
| | | | Finansielle anleggsmidler | | |
| 56 450 176 | 56 450 176 | 6 | Investering i datterselskap | 0 | 0 |
| 10 351 666 | 10 351 666 | 8, 12 | Lån til foretak i samme konsern | 0 | 0 |
| 5 084 | 5 084 | | Andre fordringer | 5 084 | 5 084 |
| <u>66 806 926</u> | <u>66 806 926</u> | | Sum finansielle anleggsmidler | <u>5 084</u> | <u>5 084</u> |
| <u>66 812 526</u> | <u>66 812 526</u> | | Sum anleggsmidler | <u>17 211 911</u> | <u>16 909 704</u> |
| | | | Omløpsmidler | | |
| 0 | 0 | 7, 14 | Varer | 78 782 030 | 60 117 035 |
| | | | Fordringer | | |
| 0 | 0 | 14 | Kundefordringer | 15 965 814 | 20 656 438 |
| 21 552 | 257 796 | | Andre fordringer | 30 737 942 | 28 765 905 |
| 0 | 0 | 12 | Fordring på selskap i samme konsern | 0 | 0 |
| <u>21 552</u> | <u>257 796</u> | | Sum fordringer | <u>46 703 756</u> | <u>49 422 343</u> |
| <u>6 220</u> | <u>25 623</u> | 14 | Bankinnskudd, kontanter og lignende | 65 453 855 | 17 573 485 |
| <u>27 772</u> | <u>283 419</u> | | Sum omløpsmidler | <u>190 939 641</u> | <u>127 112 863</u> |
| <u>66 840 298</u> | <u>67 095 945</u> | | SUM EIEDELER | <u>208 151 552</u> | <u>144 022 567</u> |

Penneo Dokumentnøkkel: 403PG-ZM7KZ-5DMK4-QV6JG-3GJ0C-6EA6M



Konsernregnskap
BTB Holding AS
Balanse pr 31. desember

| MORSELSKAP | | | | KONSERN | |
|-------------------|-------------------|------|--------------------------------------|--------------------|--------------------|
| 2 020 | 2 021 | NOTE | EGENKAPITAL OG GJELD | 2 021 | 2 020 |
| | | | Egenkapital | | |
| | | | Innskutt egenkapital | | |
| <u>150 000</u> | <u>150 000</u> | 9 | Aksjekapital (300 aksjer á kr 500) | <u>150 000</u> | <u>150 000</u> |
| <u>150 000</u> | <u>150 000</u> | | Sum innskutt egenkapital | <u>150 000</u> | <u>150 000</u> |
| | | | Opptjent egenkapital | | |
| <u>65 383 115</u> | <u>65 520 853</u> | 10 | Annen egenkapital | <u>32 423 159</u> | <u>14 007 408</u> |
| <u>65 383 115</u> | <u>65 520 853</u> | | Sum opptjent egenkapital | <u>32 423 159</u> | <u>14 007 408</u> |
| | | | Minoritetsinteresser | 0 | 3 927 643 |
| <u>65 533 115</u> | <u>65 670 853</u> | | Sum egenkapital | <u>32 573 159</u> | <u>18 085 051</u> |
| | | | Gjeld | | |
| | | | Annen langsiktig gjeld | | |
| <u>0</u> | <u>0</u> | 15 | Ansvarlig lån | <u>8 015 181</u> | <u>8 015 181</u> |
| <u>0</u> | <u>0</u> | | Sum annen langsiktig gjeld | <u>8 015 181</u> | <u>8 015 181</u> |
| | | | Kortsiktig gjeld | | |
| 0 | 0 | 14 | Gjeld til kredittinstitusjoner | 0 | 0 |
| 0 | 0 | | Leverandørgjeld | 105 229 090 | 57 939 642 |
| 0 | 38 849 | 13 | Betalbar skatt | 4 015 967 | 4 149 547 |
| 0 | 0 | | Skyldige offentlige avgifter | 21 727 350 | 23 552 477 |
| 1 307 183 | 1 307 183 | 12 | Gjeld til selskap i samme konsern | 0 | 0 |
| <u>0</u> | <u>79 060</u> | | Annen kortsiktig gjeld | <u>36 590 805</u> | <u>32 280 669</u> |
| <u>1 307 183</u> | <u>1 425 092</u> | | Sum kortsiktig gjeld | <u>167 563 212</u> | <u>117 922 335</u> |
| <u>1 307 183</u> | <u>1 425 092</u> | | Sum gjeld | <u>175 578 393</u> | <u>125 937 516</u> |
| <u>66 840 298</u> | <u>67 095 945</u> | | SUM EGENKAPITAL OG GJELD | <u>208 151 552</u> | <u>144 022 567</u> |

Trondheim,

I styret for BTB Holding AS

Bjørn Tore Brevik
StyrelederMarius Thun Brevik
Styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: 403PG-ZM7KZ-5DMK4-QV6JG-3GJ0C-6EA6M

**Konsernregnskap
BTB Holding AS****Kontantstrømoppstilling**

| MORSELSKAP | | KONSERN | |
|----------------|---------------|---|--------------------|
| 2020 | 2021 | 2021 | 2020 |
| | | KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER: | |
| -97 963 | 176 587 | 18 575 544 | 18 375 553 |
| -2 805 | 0 | -4 149 547 | -1 060 142 |
| 0 | 0 | 7 892 159 | 7 376 166 |
| 0 | 0 | -18 664 995 | 4 886 781 |
| 0 | 0 | 4 690 624 | -4 258 530 |
| 0 | 0 | 47 289 448 | 15 784 303 |
| -4 452 | 0 | 0 | 0 |
| 49 180 | -157 184 | 512 977 | 3 226 372 |
| <u>-56 040</u> | <u>19 403</u> | <u>56 146 210</u> | <u>44 330 503</u> |
| | | KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER: | |
| 0 | 0 | -8 265 840 | -11 030 791 |
| <u>0</u> | <u>0</u> | <u>-8 265 840</u> | <u>-11 030 791</u> |
| | | KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER: | |
| 0 | 0 | 0 | -18 522 899 |
| <u>0</u> | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>-18 522 899</u> |
| -56 040 | 19 403 | 47 880 370 | 14 776 813 |
| 62 260 | 6 220 | 17 573 485 | 2 796 672 |
| <u>6 220</u> | <u>25 623</u> | <u>65 453 855</u> | <u>17 573 485</u> |

Penneo Dokumentnøkkel: 403PG-ZM7KZ-5DMK4-QV6JG-3GJOC-6EA6M



Konsernregnskap BTB Holding AS

Noter til regnskapet 2021

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter Hovedhuset AS med datterselskaper hvor BTB Holding har bestemmende innflytelse som følge av juridisk eller faktisk kontroll. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede regnskapsprinsipper for like transaksjoner i alle selskaper som inngår i konsernregnskapet. Alle vesentlige transaksjoner og mellomværende mellom selskaper i konsernet er eliminert.

Aksjer i datterselskaper er eliminert i konsernregnskapet etter oppkjøpsmetoden. Dette innebærer at det oppkjøpte selskapets eiendeler og gjeld vurderes til virkelig verdi på kjøpstidspunktet, og eventuell merpris ut over dette klassifiseres som goodwill.

Følgende selskaper, i tillegg til morselskapet, inngår i konsernet per 31.12:

Hovedhuset AS (100 % eierandel)
Eplehuset AS (100 % eierandel)
Eplehuset Norge AS (100 % eierandel)

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp.

Eiendeler og gjeld i utenlandsk valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er i balansen omregnet til balansedagens kurs.

Immaterielle eiendeler

Immaterielle eiendeler som er kjøpt enkeltvis, er balanseført til anskaffelseskost. Immaterielle eiendeler overtatt ved kjøp av virksomhet, er balanseført til anskaffelseskost når kriteriene for balanseføring er oppfylt.

Immaterielle eiendeler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Immaterielle eiendeler nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom de forventede økonomiske fordelene ikke dekker balanseført verdi og eventuelle gjenstående tilvirkningsutgifter.

Aksjer i datterselskap

Investeringer i datterselskaper vurderes etter kostmetoden. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Mottatt utbytte og konsernbidrag fra datterselskapene er inntektsført som annen finansinntekt.

Varer

Varer er vurdert til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-metoden og netto salgsverdi.

Inntekter

Ved varesalg:

Inntekt regnskapsføres når den er oppløst, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Ved tjenestesalg:

Inntekt regnskapsføres når den er oppløst, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten ytes, i takt med at arbeidet utføres. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.



Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Pensjoner

Innskuddsplaner periodiseres etter sammenstillingsprinsippet. Årets innskudd til pensjonsordningen kostnadsføres.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner er ført mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Kontantstrøm

Kontantstrømoppstilling er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 2 Salgsinntekt

| Morselskap | | Per virksomhetsområde: | | Konsern |
|------------|------|------------------------|----------------------|----------------------|
| 2020 | 2021 | | 2021 | 2020 |
| - | - | Salgsinntekter | 1 284 869 185 | 1 170 195 346 |
| - | - | Andre driftsinntekter | 8 776 765 | 5 371 567 |
| - | - | Sum | 1 293 645 950 | 1 175 566 913 |

| Morselskap | | Fordeling på geografisk område | | Konsern |
|------------|------|--------------------------------|----------------------|----------------------|
| 2020 | 2021 | | 2021 | 2020 |
| - | - | Norge | 1 293 645 950 | 1 175 566 913 |
| - | - | Europa | - | - |
| - | - | Sum | 1 293 645 950 | 1 175 566 913 |

Note 3 Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Lønnskostnad

| Morselskap | | | | Konsern |
|------------|------|--------------------|--------------------|--------------------|
| 2020 | 2021 | | 2021 | 2020 |
| - | - | Lønn | 125 337 658 | 117 321 375 |
| - | - | Arbeidsgiveravgift | 17 845 977 | 15 586 198 |
| - | - | Pensjonskostnader | 2 181 465 | 2 089 924 |
| - | - | Andre ytelser | 1 740 838 | 1 336 690 |
| - | - | Sum | 147 105 938 | 136 334 188 |

| | | | | |
|---|---|---|-----|-----|
| - | - | Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret | 273 | 260 |
|---|---|---|-----|-----|

Morselskapet har ingen ansatte, og har ikke utbetalt ytelser eller stillt sikkerhet eller garantier for daglig leder eller styremedlemmer i 2021. Daglig leder mottar lønn i Hovedhuset AS, og har bonusavtale knyttet til resultatoppnåelsen.

Revisor

Godtgjørelse til revisor og samarbeidende selskaper fordeler seg slik:

| Morselskap | | | | Konsern |
|---------------|---------------|-----------------------------------|----------------|------------------|
| 2020 | 2021 | | 2021 | 2020 |
| 11 875 | 11 875 | Lovpålagt revisjon | 536 931 | 548 361 |
| - | 33 125 | Bistand årsregnskap | 33 125 | 127 000 |
| 39 879 | 6 754 | Skatterådgivning og annen bistand | 403 985 | 2 349 636 |
| - | - | Andre attestasjonstjenester | 20 500 | 15 400 |
| 51 754 | 51 754 | Sum | 994 541 | 3 055 797 |

**Note 4 Immaterielle eiendeler**

| Konsern | Lisenser | |
|--|------------------|------------------|
| | mv | SUM |
| Anskaffelseskost 01.01.21 | 17 280 514 | 17 280 514 |
| Tilgang | 5 028 243 | 5 028 243 |
| Avgang | | |
| Anskaffelseskost 31.12.21 | - | 22 308 757 |
| Akk. avskrivninger 01.01.21 | 10 150 104 | 10 150 104 |
| Akk. avskr., nedskr. og rev. nedskrivninger 31.12.20 | 14 431 634 | 14 431 634 |
| Bokført verdi pr. 31.12.20 | 7 877 122 | 7 877 122 |
| Årets avskrivninger | 4 281 530 | 4 281 530 |
| Økonomisk levetid | 3-5 år | |
| Avskrivningsplan | Lineær | |

Note 5 Varige driftsmidler

| Konsern | Maskiner og anlegg | Bygningsmessig innredning | Driftsløsøre, | SUM |
|--|--------------------|---------------------------|-----------------------------|------------------|
| | | | inventar, verktøy ol | |
| Anskaffelseskost 01.01.21 | 519 721 | 14 251 089 | 2 967 175 | 17 737 985 |
| Tilgang kjøpte driftsmidler | 15 801 | 190 909 | 3 030 888 | 3 237 597 |
| Avgang | - | | | - |
| Anskaffelseskost 31.12.20 | 535 522 | 14 441 998 | 5 998 063 | 20 975 582 |
| Akk. avskrivninger 31.12.20 | 69 621 | 7 059 150 | 1 774 281 | 8 903 052 |
| Akk. avskr., nedskr. og rev. nedskrivninger 31.12.20 | 173 582 | 9 538 645 | 2 801 455 | 12 513 681 |
| Bokført verdi pr. 31.12.20 | 361 940 | 4 903 352 | 3 196 608 | 8 461 901 |
| Årets avskrivninger | 103 961 | 2 479 495 | 1 027 174 | 3 610 629 |
| Økonomisk levetid | 3-5 år | 3-5 år | 3-5 år | |
| Avskrivningsplan | Lineær | Lineær | Lineær | |
| Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler | | Lokaler | Driftsløsøre, inventar & IT | SUM |
| Leieperiode | | 27 542 078 3-10 år | 3 724 720 1-3 år | 31 266 798 |

Penneo Dokumentnøkkel: 403PG-ZM7KZ-5DMK4-QV6JG-3GJ0C-6EA6M

**Note 6 Datterselskap, tilknyttet selskap m.v.**

| Firma | Konsolidert (ja/nei) | Foretnings- kontor | Stemmeandel | Eier- andel |
|---------------|-------------------------|-----------------------|-------------|----------------|
| Hovedhuset AS | ja | Trondheim | 56,36 % | 56,36 % |

| Firma | Egenkapital i følge siste årsregnskap | Årsresultat i følge siste årsregnskap |
|---------------|---|---|
| Hovedhuset AS | 106 096 742 | 96 652 |

Note 7 Varer

| Morselskap | 2020 | 2021 | 2021 | Konsern 2020 | |
|------------|------|------|-------------|-----------------|------------|
| | - | - | Ferdigvarer | 79 814 523 | 61 478 108 |
| | - | - | Ukurans | -1 032 493 | -1 361 073 |
| | - | - | Sum | 78 782 030 | 60 117 035 |

Note 8 Fordringer og gjeld

| Morselskap | 2020 | 2021 | 2021 | Konsern 2020 | |
|------------|------------|------------|---|-----------------|---|
| | 10 351 666 | 10 351 666 | Fordringer med forfall over ett år etter balansedagen | - | - |
| | - | - | Gjeld med forfall over 5 år etter balansedagen | - | - |

Note 9 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i selskapet pr 31.12.21 består av følgende aksjeklasser:

| | Antall | Pålydende verdi | Bokført verdi |
|-----------------|------------|--------------------|------------------|
| Ordinære aksjer | 300 | 500 | 150 000 |
| Sum | 300 | | 150 000 |

Eierstruktur

Aksjonærene i selskapet er pr 31.12.21:

| | Antall | Eier- andel | Stemme- andel |
|--------------------|------------|----------------|------------------|
| Bjørn Tore Brevik | 270 | 90,0 % | 90,0 % |
| Marius Thun Brevik | 30 | 10,0 % | 10,0 % |
| Sum | 300 | 100 % | 100 % |

Penneo Dokumentnøkkel: 403PG-ZM7KZ-5DMK4-QV6JG-3GJ00-6EA6M



Note 10 Egenkapital

Morselskap

| | Aksje- kapital | Annen egenkapital | Sum egenkapital |
|-------------------------------------|-------------------|----------------------|--------------------|
| Egenkapital 01.01.21 | 150 000 | 65 383 115 | 65 533 115 |
| <u>Årets endring i egenkapital:</u> | | | |
| Årets resultat | - | 137 738 | 137 738 |
| Utdelt utbytte | - | - | - |
| Egenkapital 31.12.21 | 150 000 | 65 520 853 | 65 670 853 |

Konsern

| | Aksje- kapital | Minoritetsinteresser | Annen egenkapital | Sum egenkapital |
|-------------------------------------|-------------------|----------------------|----------------------|--------------------|
| Opptjent egenkapital | | | | |
| Egenkapital 01.01.21 | 150 000 | 3 927 643 | 14 007 408 | 18 085 051 |
| <u>Årets endring i egenkapital:</u> | | | | |
| Årets resultat | - | 6 262 502 | 8 225 607 | 14 488 108 |
| Utdelt utbytte | - | - | - | - |
| Egenkapital 31.12.20 | 150 000 | 10 190 145 | 22 233 014 | 32 573 159 |

Note 11 Pensjonskostnader, -midler og -forpliktelser

Selskap i konsernet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har pensjonsordninger som tilfredsstiller kravene i denne loven.

Konsernselskapene har etablert innskuddsordninger som er organisert i henhold til lov om innskuddspensjon.

Note 12 Transaksjoner og mellomværende med nærstående parter

Resultatmessige transaksjoner med nærstående parter:

Morselskap

| Transaksjon/transaksjonsgruppe | Motpart | 2021 | 2020 |
|--------------------------------|-------------------------|---------|------|
| Renteinntekt | Selskap i samme konsern | 257 796 | - |

Mellomværende med nærstående parter:

Morselskap

| Motpart | Kortsiktig fordring | | Langsiktige fordringer | |
|-------------------------|---------------------|----------|------------------------|-------------------|
| | 2021 | 2020 | 2021 | 2020 |
| Foretak i samme konsern | - | - | 10 351 666 | 10 351 666 |
| Sum | - | - | 10 351 666 | 10 351 666 |

| Motpart | Annen kortsiktig gjeld | |
|-------------------------|------------------------|------------------|
| | 2021 | 2020 |
| Foretak i samme konsern | 1 307 183 | 1 307 183 |
| Sum | 1 307 183 | 1 307 183 |



Note 13 Skattekostnad

| Morselskap | | Årets skattekostnad fremkommer slik: | Konsern | |
|------------|--------|--------------------------------------|-----------|-----------|
| 2020 | 2021 | | 2021 | 2020 |
| -21 552 | 38 849 | Betalbar skatt | 4 015 967 | 4 127 995 |
| | | Endring i utsatt skatt | 71 469 | 93 159 |
| -21 552 | 38 849 | Skattekostnad | 4 087 436 | 4 221 154 |

| Morselskap | | Avstemming fra nominell til faktisk skattesats | Konsern | |
|------------|---------|---|------------|------------|
| 2020 | 2021 | | 2021 | 2020 |
| -97 963 | 176 587 | Årsresultat før skatt | 18 575 544 | 18 375 553 |
| -21 552 | 38 849 | Forventet inntektsskatt etter nominell skattesats | 4 086 620 | 4 042 622 |
| | | Skatteeffekten av følgende poster: | | |
| | | Andre ikke fradragsberettigede kostnader | - | 178 532 |
| | | Andre ikke skattepliktige inntekter | - | - |
| | | Virkning av endr. i skatteregler og -satser | - | - |
| | | Andre poster | 816 | - |
| -21 552 | 38 849 | Skattekostnad | 4 087 436 | 4 221 154 |
| 22 % | 22 % | Effektiv skattesats | 22 % | 23 % |

Morselskap

Spesifikasjon av skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til framføring:

| | 2021 | | 2020 | |
|--|--------------|--------------|--------------|--------------|
| | Fordel | Forpliktelse | Fordel | Forpliktelse |
| Ubenyttet godtgjørelse aksjeutbytte | 5 600 | | 5 600 | |
| Sum | 5 600 | | 5 600 | |
| Ikke balanseført utsatt skattefordel | | | | |
| Netto utsatt fordel/forpl. i balansen | 5 600 | | 5 600 | |

Utsatt skattefordel er oppført med utgangspunkt i forventet fremtidig inntekt.

Konsern

Spesifikasjon av skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til framføring:

| | 2021 | 2020 | Endring |
|---|------------------|------------------|-----------------|
| Vænge driftsmidler | 1 137 874 | 2 482 769 | -1 344 895 |
| Varebeholdning | 2 734 650 | 1 361 073 | 1 373 577 |
| Gevinst- og tapskonto | 3 624 | 4 529 | -905 |
| Fordringer | 42 960 | 395 595 | -352 635 |
| Ubenyttet godtgjørelse aksjeutbytte | 25 454 | 25 454 | - |
| Sum | 3 944 562 | 4 269 420 | -324 858 |
| Grunnlag for utsatt skattefordel | 3 944 562 | 4 269 420 | -324 858 |
| Utsatt skattefordel | 867 804 | 939 272 | -71 469 |

Utsatt skattefordel er oppført med utgangspunkt i forventet fremtidig inntekt.



Note 14 Pantstillelser og garantier m.v.

Hovedhuset AS har en konsernkontoordning hvor Eplehuset AS og Eplehuset Norge inngår, med en kredittlimit på kr 50 000 000. Selskaper i ordningen er solidarisk ansvarlige for mellomværende med bank.

Følgende er stilt til sikkerhet for gjeld i konsernet:

| Morselskap | | | Konsern | |
|------------|------|--|---------|------|
| 2020 | 2021 | Bokført gjeld som er sikret ved pant o.l.: | 2021 | 2020 |
| - | - | Gjeld til kredittinstitusjoner | - | - |
| - | - | Sum | - | - |

| Morselskap | | | Konsern | |
|------------|------|--|-------------------|-------------------|
| 2020 | 2021 | Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for bokført gjeld | 2021 | 2020 |
| - | - | Varelager | 78 782 030 | 60 117 035 |
| - | - | Driftstilbehør | 3 197 608 | 1 192 897 |
| - | - | Fordringer | 15 965 814 | 20 656 438 |
| - | - | Totalt | 97 945 452 | 81 966 370 |

| Morselskap | | | Konsern | |
|------------|------|---------------|-----------|-----------|
| 2020 | 2021 | Garantiansvar | 2021 | 2020 |
| - | - | Garantiansvar | 3 063 000 | 3 063 000 |

Det er stilt bankgaranti for konsernets skattetreksmidler.

Note 15 Ansvarlig lån

| Morselskap | | | Konsern | |
|------------|------|--------------------------------|-----------|-----------|
| 2020 | 2021 | Ansvarlig lån | 2021 | 2020 |
| - | - | Ansvarlig lån av 13. juni 2013 | 8 015 181 | 8 015 181 |

For 2021 er det ikke beregnet noen renter. Avtalen spesifiserer enkelte vilkår som må være oppfylt før avdrag kommer til utbetaling.



Note 16 Hendelser etter balansedato

I etterkant av balansedato 31.12.2021 har det gjennom første kvartal 2022 kommet tegn på noe større utfordringer i vareleveranser, særlig fra Kina. Dette er forårsaket av Covid-19 utbrudd med påfølgende store driftsrestriksjoner i regionen, som gir store logistikkutfordringer i bl.a de største havnene for shipping. I tillegg er det fortsatt store utfordringer knyttet til råvareproduksjon/-utvinning i verdensmarkedet, som i varierende grad har påvirket Eplehusets primære leverandører.

Til tross for dette har konsernet hatt et positivt første kvartal, hvor det er gjort betydelige strategiske innkjøp for å sikre varetilgang også i perioder hvor det er utfordringer i tilgangen på nye forsendelser. Dette er gjort med god kontroll på konsernets likviditet.

Nasjonalt har det ikke vært nevneverdige restriksjoner i virksomheten grunnet Covid-19, slik vi så foregående år, og driften har gått som normalt.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Marius Thun Brevik

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1791174

IP: 193.69.xxx.xxx

2022-06-15 11:53:46 UTC



Bjørn Tore Brevik

Styreleder

Serienummer: 9578-5995-4-249992

IP: 109.108.xxx.xxx

2022-06-16 08:51:38 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 403PG-ZM7KZ-5DMK4-QY6JG-3GJ00-6EA6M

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Årsberetning 2021

BTB Holding AS

Penneo Dokumentnøkkel: 65MAK-TCPZO-P088U-0ZX0D-8UU0A-TL8N6



Virksomheten

BTB Holding AS er et investeringselskap med hovedsete i Trondheim. Selskapet er morselskap til Hovedhuset AS. Ved utgangen av 2021 bestod konsernet av følgende selskap:

- BTB Holding AS, morselskap
- Hovedhuset AS, datterselskap i Norge, eid 56,36%
- Eplehuset AS, datterdatter i Norge, eid 100% av Hovedhuset AS
- Eplehuset Norge AS, eid 100% av Eplehuset AS

Hovedhuset AS er holding- og eierselskap for Eplehuset AS med tilhørende datterselskap Eplehuset Norge AS. Selskapets hovedkontor ligger på Leangen i Trondheim.

Eplehuset AS har en Apple Premium Reseller avtale med Apple i Norge, og selger i henhold til denne avtalen Apple-produkter og tilbehør til forbruker- og bedriftsmarkedet. Salg skjer for øvrig gjennom datterselskapet Eplehuset Norge AS.

Ved utgangen av 2021 besto Eplehuset Norge AS av 21 butikker, bedriftsvirksomhet, distribusjon/lager, serviceverksted på 3 egne lokasjoner og nettbutikk.

Styret mener at årsregnskapet for 2021 avgir et riktig bilde av BTB Holding AS, og selskapets eiendeler, gjeld, finansielle stilling og resultat.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens §3-3 (a) bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er tilstede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for år 2022, samt selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet har en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Forsikring

Det er for 2021 ikke tegnet forsikring for styremedlemmenes og daglig leders mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Arbeidsmiljø og personale

Sykefraværet i konsernet var 7,2% i 2021 (6,7% i 2020). Økningen sees i sammenheng med Covid-19 situasjonen som har utløst mye fravær gjennom siste år. Det har i løpet av året ikke forekommet eller blitt rapportert om alvorlige arbeidsuhell eller ulykker som har resultert i store materielle skader eller personskader. Arbeidsmiljøet betraktes som godt.

Ytre miljø

Konsernet driver ikke virksomhet som forurensar det ytre miljø.

Likestilling og diskriminering

Konsernet fører etter beste evne en bevisst linje for å ivareta og sikre likestilling mellom kvinner og menn i ledelsen og i organisasjonen forøvrig. Det er styrets intensjon å videreføre denne holdningen i rekrutteringsarbeid samt ved fremtidige nyansettelser. Av konsernets 352 ansatte er 114 kvinner (32,4%).

Konsernledelsen består av 6 menn og 2 kvinner. Styret i BTB Holding AS består av to menn.

Konsernet har medarbeidere fra ulike nasjonaliteter og med ulik etnisk bakgrunn. Konsernet ivaretar Diskrimineringslovens formålsparagraf, og mener det fremmes likestilling i henhold til lovens formål. Det er derfor ikke iverksatt konkrete tiltak her.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Det er ikke utført forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2021.

Årsregnskapet

Konsernet omsatte i 2021 for NOK 1.293,6 millioner mot NOK 1.175,6 millioner i 2020. Årsresultatet endte på NOK 14,5 millioner, mot NOK 14,2 millioner i 2020. Omsetningen gikk opp med 10% sammenlignet med året før, og driftsmarginen gikk ned fra 1,6% i 2020 til 1,4% i 2021. De samlede investeringene i konsernet var i 2021 på NOK 8,3 millioner mot NOK 11 millioner i 2020. Det har ikke blitt solgt driftsmidler i verken 2020 eller 2021.

Totalkapitalen i konsernet var ved utgangen av året NOK 208,2 millioner, mot 144 millioner ved utgangen av 2020.



Egenkapitalen var ved utgangen av 2020 12,6%, og har gjennom 2021 blitt bygget opp igjen til å utgjøre 15,6% ved utgangen av 2021.

Konsernets likviditetsbeholdning var NOK 65,5 millioner pr 31.12.2021 mot 17,6 millioner året før. Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde pr 31.12.2021 NOK 167,6 millioner mot NOK 117,9 millioner i 2020.

Netto kontantstrøm for konsernet var NOK 47,9 millioner i 2021 mot 14,8 millioner i 2020. Konsernet har hatt kontantstrøm fra drift på NOK 56,1 millioner, kontantstrøm fra investeringsaktiviteter på NOK -8,3 millioner og ingen kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter.

Morselskap

Morselskapet omsatte for NOK 0 i 2021, og hadde et finansresultat på NOK 230.820,-. Årsresultat endte på NOK 137.738,- mot NOK -76.411,- året før.

Morselskapet hadde ingen nyinvesteringer i 2021. Totalkapitalen var ved utgangen av 2021 NOK 67,1 millioner, mot NOK 66,8 millioner i 2020.

Egenkapitalandelen pr 31.12.2021 var på 98%, det samme som ved utgangen av 2020. Morselskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr 31.12.2021 NOK 1,4 millioner mot NOK 1,3 millioner pr 31.12.2020.

Netto kontantstrøm for morselskapet ble NOK 19.403,- i 2021 mot NOK -56.040,- året før.

Fremtidig utvikling

Styret er fornøyd med å se at veksten i virksomheten har fortsatt gjennom 2021, basert på god effekt av konsernets strategi siste år, i tillegg til positiv markedsutvikling og reduksjon i Covid-19 relaterte begrensninger gjennom 2021. Eplehusets unike posisjon som totalleverandør sammen med de markedsmessige mulighetene gjør at styret har tro på en positiv utvikling også i tiden fremover.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetning og strategi

Selskapet og konsernet er eksponert for finansiell risiko på ulike områder. Målsetningen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad.

Markedsrisiko

Eplehuset er eksponert mot endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente.

Kredittrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer i konsernet. Selskapet opererer med strenge rutiner for kredittvurdering mot både nye og eksisterende kunder.

Likviditetsrisiko

Likviditetsposisjonen er vurdert å være forsvarlig ut fra risikoen ved, og omfanget av, virksomheten i konsernet.

Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av overskuddet i BTB Holding AS:

- Overført til annen egenkapital NOK 137.738,-

Trondheim, 13. juni 2022

Bjørn Tore Brevik
Styreleder / Daglig leder

Marius Thun Brevik
Styremedlem



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Marius Thun Brevik

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1791174

IP: 193.69.xxx.xxx

2022-06-15 11:53:46 UTC



Bjørn Tore Brevik

Styreleder

Serienummer: 9578-5995-4-249992

IP: 109.108.xxx.xxx

2022-06-16 08:51:38 UTC



Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>

Penneo Dokumentnøkkel: 65MAK-TCPZO-P088U-0ZX0D-8UU0A-TL8N6